
КОРОСТИIIIІІІСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 №Д££

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:

1. гр. Фоніцького Федора Миколайовича, який зареєстрований в 
м.Києві по вул. Бориспільській, 39, кв.12; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

2. гр. Юрківського Віктора Вікторовича, який зареєстрований в с. Теснівка 
Коростишівського району від імені якого діє гр. Петрук О.В. (довіреність від 
07.08.2020 року, зареєстрована в реєстрі за №365, приватним нотаріусом 
Коростишівського районного нотаріального округу Житомирської області 
Серьожкіною О.М.), гр. Юрківського Олександра Вікторовича, який 
зареєстрований в с. Теснівка по вул. Молодіжній, 37 від імені якого діє гр. 
Петрук О.В. (довіреність від 07.08.2020 року, зареєстрована в реєстрі за №364, 
приватним нотаріусом Коростишівського районного нотаріального округу 
Житомирської області Серьожкіною О.М.), гр. Юрківського Павла 
Вікторовича, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Ремісничій, 12, кв.З 
від імені якого діє гр. Петрук О.В. (довіреність від 07.08.2020 року, 
зареєстрована в реєстрі за №368, приватним нотаріусом Коростишівського 
районного нотаріального округу Житомирської області Серьожкіною О.М.), гр. 
Бабич Наталії Вікторівни, яка зареєстрована в с. Торчин Коростишівського 
району від імені якої діє гр. Петрук О.В. (довіреність від 07.08.2020 року, 
зареєстрована в реєстрі за №363, приватним нотаріусом Коростишівського 
районного нотаріального округу Житомирської області Серьожкіною О.М.), гр. 
Юрковського Сергія Вікторовича та гр. Юрківського Юрія Вікторовича, які 
зареєстровані в с. Теснівка по вул. Молодіжній, 37 від імені якого діє гр. Бабич 
Н.В. (довіреність від 03.12.2019 року, зареєстрована в реєстрі за №1-175, 1-176, 
державним нотаріусом Коростишівської державної нотаріальної контори 
Житомирської області Ломаковою М.І.); копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);



3. гр. Боднар Тетяни Володимирівни, яка зареєстрована в с. 
Квітневе; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Бубон Ольги Володимирівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Київській, 103, кв.66; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Фоніцькому Федору Миколайовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва земельних ділянок загальною площею 5,8311 га (землі 
сільськогосподарського призначення), рілля, (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822581500:04:000:0126), що розташована на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №126, за 
рахунок земель КСП «Колос».

1.1. Надати гр. Фоніцькому Федору Миколайовичу земельну ділянку 
загальною площею 5,8311 га (землі сільськогосподарського призначення), 
рілля, (кадастровий номер земельної ділянки 182251500:04:000:0126), що 
розташована на території Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, ділянка №126, у власність за рахунок земель 
КСП «Колос».

2. Затвердити гр. Юрківському Віктору ЕБкторовичу, гр. Юрківському 
Олександру Вікторовичу, гр. Юрківському Павлу Вікторовичу, гр. Бабич 
Наталії Вікторівні, гр. Юрковському Сергію Вікторовичу та гр. Юрківському 
Юрію Вікторовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва земельних ділянок загальною площею 
3,6153 га (землі сільськогосподарського призначення), рілля, (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:09:000:0076), що розташована на території 
Коростишівської міської ради, ділянка №83, за рахунок земель КСП 
«Коростишівське».

2.1. Надати гр. Юрківському Віктору Вікторовичу, гр. Юрківському 
Олександру Вікторовичу, гр. Юрківському Павлу Вікторовичу, гр. Бабич 
Наталії Вікторівні, гр. Юрковському Сергію Вікторовичу та гр. Юрківському 
Юрію Вікторовичу земельну ділянку загальною площею 3,6153 га (землі 
сільськогосподарського призначення), рілля, (кадастровий номер земельної

2



з
ділянки 1822510100:09:000:0076), що розташована на території
Коростишівської міської ради, ділянка №83, у спільну часткову власність, за 
рахунок земель КСП «Коростишівське».

3. Затвердити гр. Боднар Тетяні Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,5293 га: в тому числі площею 2,4123 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:14:000:0058) та площею 
0,1170 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0353) (землі 
сільськогосподарського призначення), рілля, що розташовані на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянки 
№327 та №774, за рахунок земель КСП «Квітневе».

3.1. Надати гр. Боднар Тетяні Володимирівні земельні ділянки загальною 
площею 2,5293 га: в тому числі площею 2,4123 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583000:14:000:0058) та площею 0,1170 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0353) (землі 
сільськогосподарського призначення), рілля, що розташовані на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянки 
№327 та №774, у власність, за рахунок земель КСП «Квітневе».

4. Затвердити гр. Бубон Ользі Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельних ділянок 
загальною площею 3,8031 га (землі сільськогосподарського призначення), 
рілля, (кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:05:000:0153), що 
розташована на території Коростишівської міської ради, ділянка №12, за 
рахунок земель КСП «Коростишівське».

4.1. Надати гр. Бубон Ользі Володимирівні земельну ділянку загальною 
площею 3,8031 га (землі сільськогосподарського призначення), рілля, 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:05:000:0153), що 
розташована на території Коростишівської міської ради, ділянка №12, у 
власність, за рахунок земель КСП «Коростишівське».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


